

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ของ กช. (ค่ายบุรีรัมย์,ค่ายภาณุรังษี)

ชื่อโครงการ/งานโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ของ กช. (ค่ายบุรีรัมย์,ค่ายภาณุรังษี)

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ของ กช. (ค่ายบุรีรัมย์,ค่ายภาณุรังษี)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ของ กช. (ค่ายบุรีรัมย์,ค่ายภาณุรังษี)

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
งานโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ของ กช. (ค่ายบุรีรัมย์,ค่ายภาณุรังษี)								
1	ค่าจ้างเหมาปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	20.00	ตัน	49.95	999.00			
2	ค่าจ้างเหมางานเทคอนกรีตผสมเสร็จ	1,704.00	ลบ.ม.	305.00	519,720.00			
3	ค่าจ้างเหมางานไม้ ตั้งแบบหล่อเทคอนกรีต	3,876.00	ตร.ม.	115.00	445,740.00			
4	ค่าจ้างเหมางานผูกเหล็กเสริม	37,321.00	กก.	4.00	149,284.00			
5	ค่าจ้างเหมาขนส่งน้ำมัน	6.00	เที่ยว	3,500.00	21,000.00			
					1,136,743.00			